laurentino@laurentino.sc.gov.br

DECRETO N.º 1.738 de 17 de junho de 2024.

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
05/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MARCELO TADEO ROCHA, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 65 da Lei Orgânica Municipal;

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica homologado conforme ato de nº. 10 Classificação Final, o resultado final do

Concurso Público referente ao Concurso Público n.º 05/2024.

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Laurentino/SC, 17 de junho de 2024.

MARCELO TADEO ROCHA
Prefeito

		2024-06-17T10:46:43-0300
	MARCELO TADEO ROCHA:81419210963